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Minioren-junioren deel 3
Leiden, 17-2-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
17-2-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Daniek Wijnen Zvl-1886 1:28.36 200701280 1:26.45 37.18 1:26.45
2. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:45.31 200701350 1:44.99 48.16 1:44.99
3. Nikita Kwee Wvz NT 200702990 1:52.83 49.11 1:52.83

DIS Evi Oostdam ZV Sassenheim 2:28.48 200702280
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

1. Jade van der Maas Wvz 1:12.30 200600408 1:12.56 33.88 1:12.56
2. Lotte Zaal De Columbiaan 1:26.56 200502590 1:22.71 37.64 1:22.71
3. Nikita Snoeren Wvz 1:25.92 200600342 1:28.94 40.31 1:28.94
4. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1:33.89 200500428 1:32.00 41.25 1:32.00
5. Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 1:31.00 200502606 1:33.15 42.34 1:33.15
6. Rachel Sliedrecht Zvl-1886 2:08.34 200604264 1:41.78 44.09 1:41.78
7. Sabine Looden De Columbiaan 1:54.39 200601390 1:42.97 46.04 1:42.97
8. Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 1:48.67 200600716 1:44.84 48.28 1:44.84
9. Ilana Sanstra De Columbiaan 2:04.23 200602398 1:49.97 50.12 1:49.97

10. Annika van 't Wout De Columbiaan 2:13.83 200504794 1:54.66 50.39 1:54.66
11. Cidra Fakhani Zvl-1886 2:01.41 200603704 2:05.54 51.38 2:05.54
12. Lena Skomska ZV Sassenheim 2:35.16 200604258 2:13.07 59.57 2:13.07
DIS Claudia Szostak ZV Sassenheim 1:58.88 200504302

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
17-2-2019 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Timo Vankan De Columbiaan 38.31 200603749 37.16
2. Janu Nolden Wvz 42.91 200600289 40.77
3. Gijs Pancras ZV Sassenheim 40.34 200602043 40.97
4. Joris Daniël Peters Zvl-1886 47.79 200603285 42.62
5. Tim Vos ZV Sassenheim 51.49 200602769 47.84

AFGEM Jesse van der Meij Zvl-1886 41.49 200600841

Junioren 3 en 4

1. Chris Vogelaar Zvl-1886 33.26 200302241 33.16
2. Guus Geelen Zvl-1886 34.61 200401183 34.18
3. Noë Berry Zvl-1886 36.01 200303167 34.47
4. Plato Derksen De Columbiaan 37.01 200400599 35.19
5. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 36.71 200400565 35.48
6. Soufiane Abed Zvl-1886 40.13 200403873 39.36
7. Timo Oosterwijk Wvz 41.18 200403789 39.83

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
17-2-2019 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Minioren-junioren deel 3
Leiden, 17-2-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag

1. Malin Roozeboom Wvz 1:24.78 201100006 1:22.89 39.57 1:22.89
2. Tess van de Steeg Wvz 1:24.71 201000016 1:26.77 40.48 1:26.77
3. Anouk Steller Wvz 1:31.32 201000004 1:28.88 42.03 1:28.88
4. Reina Böhm De Columbiaan 1:33.05 201000042 1:31.49 43.47 1:31.49
5. Sophie Sjaardema De Columbiaan 1:46.07 201000236 1:40.92 47.71 1:40.92
6. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:46.23 201000370 1:44.03 48.97 1:44.03
7. Maya Flinterman Wvz 1:55.40 201000098 1:47.67 50.79 1:47.67

AFGEM Nina Tetteroo De Columbiaan 1:32.86 201000048

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
17-2-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sverre van der Zwaan Zvl-1886 1:38.23 200900737 1:35.40 43.35 1:35.40
2. Dax van den Nouland De Columbiaan 1:39.02 201000071 1:36.33 45.68 1:36.33
3. Tomas Ketelaars De Columbiaan 1:45.13 200900729 1:40.19 49.76 1:40.19
4. Idse Eisses Wvz 1:53.89 200900009 1:48.88 54.15 1:48.88
5. Mike Lens Zvl-1886 1:54.22 200900635 1:49.32 50.28 1:49.32
6. Tim Morren Wvz NT 201000473 1:58.06 55.20 1:58.06

DIS Oscar Vos ZV Sassenheim 1:48.41 200900627
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Girish Nolden Wvz NT 201000087
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
17-2-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gwen Hermans De Columbiaan 1:36.97 200900058 1:33.91 44.97 1:33.91
2. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:40.20 200900636 1:38.90 48.62 1:38.90
3. Charlize Barthen Wvz 1:44.97 200900176 1:42.49 49.96 1:42.49
4. Krista Wijnen Zvl-1886 1:43.81 200900760 1:44.99 52.98 1:44.99
5. Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1:58.02 200901306 1:45.13 51.13 1:45.13
6. Tara Huiskamp Wvz 1:52.62 200901080 1:47.33 49.83 1:47.33
7. D. van Rangelrooij ZV Sassenheim NT 200901810 1:50.40 49.77 1:50.40
8. Tessa Sliedrecht Zvl-1886 NT 200901520 1:55.66 57.51 1:55.66
9. Heleen Adriaanse De Columbiaan 2:03.76 200901770 1:56.44 57.44 1:56.44

DIS Amber van Breda ZV Sassenheim NT 200902338
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RD

DIS Lara Alberti Wvz 1:58.88 200900910
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Eve Moti Wvz 1:59.26 200901146

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
17-2-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gijs Hartwijk Zvl-1886 1:12.67 200800573 1:11.01 34.83 1:11.01
2. Rein Stoel De Columbiaan 1:13.74 200800463 1:11.20 34.80 1:11.20
3. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:16.79 200800273 1:16.16 37.49 1:16.16
4. Niels van Nobelen ZV Sassenheim 1:21.04 200801085 1:16.72 36.57 1:16.72
5. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:18.56 200800045 1:17.95 37.50 1:17.95
6. Tim Boerefijn Wvz NT 200802815 1:27.34 40.44 1:27.34
7. Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:30.44 200801305 1:29.79 43.41 1:29.79
8. Esh Nolden Wvz 1:32.81 200800145 1:29.81 44.22 1:29.81
9. Esger van der Maas Wvz 1:30.40 200800733 1:33.86 44.39 1:33.86
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Minioren-junioren deel 3
Leiden, 17-2-2019

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
17-2-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Daniek Wijnen Zvl-1886 31.60 200701280 31.32
2. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 38.84 200701350 38.50
3. Nikita Kwee Wvz 41.40 200702990 40.20
4. Evi Oostdam ZV Sassenheim 40.28 200702280 40.50

Junioren 2 en 3

1. Jade van der Maas Wvz 30.80 200600408 30.82
2. Zoë Kenworthy De Columbiaan 31.74 200500428 31.32
3. Lotte Zaal De Columbiaan 32.80 200502590 32.40 FJ 1
4. Nikita Snoeren Wvz 31.78 200600342 32.40 FJ 2
5. Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 33.25 200502606 33.16
6. Sabine Looden De Columbiaan 33.54 200601390 34.24
7. Rachel Sliedrecht Zvl-1886 34.64 200604264 35.13
8. Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 35.33 200600716 35.14
9. Cidra Fakhani Zvl-1886 36.08 200603704 35.43

10. Sacha de Vries ZV Sassenheim 36.21 200502268 37.03
11. Ilana Sanstra De Columbiaan 41.60 200602398 39.68
12. Claudia Szostak ZV Sassenheim 42.68 200504302 39.71
13. Annika van 't Wout De Columbiaan 41.32 200504794 40.20
14. Lena Skomska ZV Sassenheim 44.96 200604258 42.03

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
17-2-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Janu Nolden Wvz 1:41.71 200600289 1:37.65 45.61 1:37.65
2. Timo Vankan De Columbiaan NT 200603749 1:45.26 47.87 1:45.26
3. Gijs Pancras ZV Sassenheim 1:40.52 200602043 1:45.69 48.62 1:45.69

DIS Tim Vos ZV Sassenheim 2:33.91 200602769
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Jesse van der Meij Zvl-1886 1:41.69 200600841

Junioren 3 en 4

1. Guus Geelen Zvl-1886 1:12.92 200401183 1:13.52 33.64 1:13.52
2. Chris Vogelaar Zvl-1886 1:12.85 200302241 1:15.17 33.56 1:15.17
3. Noë Berry Zvl-1886 1:25.44 200303167 1:18.70 36.99 1:18.70
4. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:20.38 200400565 1:19.95 37.65 1:19.95
5. Plato Derksen De Columbiaan 1:31.15 200400599 1:22.74 37.07 1:22.74
6. Timo Oosterwijk Wvz 1:31.13 200403789 1:36.36 42.92 1:36.36
7. Soufiane Abed Zvl-1886 1:48.58 200403873 1:40.83 45.92 1:40.83

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
17-2-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 5:39.36 200800544 5:35.63
50m: 36.79 36.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.77 41.98 200m: 2:45.56 300m: 400m: 5:35.63

2. Sophie Postma ZV Sassenheim NT 200800638 6:20.05
50m: 44.61 44.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.73 48.12 200m: 3:10.14 300m: 400m: 6:20.05

3. Lola Angenent Zvl-1886 6:40.52 200800452 6:21.32
50m: 40.83 40.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.42 47.59 200m: 3:06.23 300m: 400m: 6:21.32
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Minioren-junioren deel 3
Leiden, 17-2-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Arienne Que ZV Sassenheim 6:59.80 200801548 6:32.06
50m: 44.10 44.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.46 49.36 200m: 3:14.27 300m: 400m: 6:32.06

5. Tess van 't Land De Columbiaan 6:33.57 200802844 6:33.24
50m: 40.84 40.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.45 49.61 200m: 3:13.89 300m: 400m: 6:33.24

6. Michelle van Gent De Columbiaan 7:29.55 200803108 7:24.27
50m: 50.81 50.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.17 55.36 200m: 3:40.37 300m: 400m: 7:24.27

7. Abby Smith ZV Sassenheim NT 200801550 7:34.43
50m: 48.28 48.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.26 55.98 200m: 3:42.03 300m: 400m: 7:34.43

8. Maria Suijs De Columbiaan 8:26.20 200801228 7:51.55
50m: 53.58 53.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.17 59.59 200m: 3:58.71 300m: 400m: 7:51.55

9. Tessa Mourits Wvz 7:50.90 200801236 8:16.67
50m: 49.33 49.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.56 1:01.23 200m: 4:01.02 300m: 400m: 8:16.67

10. Lina Oualkadi Wvz 8:36.59 200802906 8:25.09
50m: 52.82 52.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.61 1:00.79 200m: 4:01.11 300m: 400m: 8:25.09

11. Annemijn de Vos De Columbiaan 8:59.33 200802556 8:55.46
50m: 51.05 51.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.18 1:04.13 200m: 4:10.98 300m: 400m: 8:55.46

NG.ZA Emma Moratto De Columbiaan 7:42.03 200801140
AFGEM Sanne Hoogduin Zvl-1886 6:41.28 200800778
AFGEM Lois Kromhout De Columbiaan 8:36.19 200802140

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
17-2-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shigeru Haarloo Wvz NT 200703147 1:19.10 38.35 1:19.10
2. Boele Böhm De Columbiaan 1:22.38 200700739 1:22.13 39.60 1:22.13
3. Jisse Lousma Wvz 1:25.27 200701493 1:23.46 40.79 1:23.46
4. Denzel Barthen Wvz 1:23.08 200700147 1:24.71 42.48 1:24.71
5. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:26.49 200700741 1:26.03 42.68 1:26.03
6. James Lawton De Columbiaan 1:29.29 200700745 1:27.65 42.12 1:27.65
7. Renzo Steller Wvz 1:32.32 200701141 1:29.28 44.10 1:29.28
8. Bart Geelen Zvl-1886 1:30.69 200700473 1:36.91 47.30 1:36.91
9. Nick van der Plas ZV Sassenheim 1:40.36 200701905 1:40.43 51.14 1:40.43

10. Leendert Capelle ZV Sassenheim 1:52.73 200702617 1:54.03 54.20 1:54.03
AFGEM Rely Hoogendijk Wvz 1:49.98 200702521

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
17-2-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess van de Steeg Wvz 1:35.61 201000016 1:34.66 44.12 1:34.66
2. Malin Roozeboom Wvz 1:40.95 201100006 1:34.98 45.46 1:34.98
3. Reina Böhm De Columbiaan 1:44.31 201000042 1:40.66 48.56 1:40.66
4. Anouk Steller Wvz 1:41.96 201000004 1:41.21 46.45 1:41.21
5. Tess Meeuwissen De Columbiaan NT 201000370 1:47.74 49.35 1:47.74
6. Sophie Sjaardema De Columbiaan 1:52.58 201000236 1:49.32 51.96 1:49.32
7. Maya Flinterman Wvz 1:58.48 201000098 1:54.06 53.38 1:54.06

AFGEM Nina Tetteroo De Columbiaan 1:44.93 201000048
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Minioren-junioren deel 3
Leiden, 17-2-2019

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
17-2-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sverre van der Zwaan Zvl-1886 1:30.60 200900737 1:26.07 40.46 1:26.07
2. Dax van den Nouland De Columbiaan 1:38.16 201000071 1:30.81 42.38 1:30.81
3. Tomas Ketelaars De Columbiaan 1:39.36 200900729 1:31.98 43.30 1:31.98
4. Oscar Vos ZV Sassenheim 1:35.77 200900627 1:35.73 44.23 1:35.73
5. Idse Eisses Wvz 1:38.88 200900009 1:38.59 47.87 1:38.59
6. Mike Lens Zvl-1886 1:51.31 200900635 1:39.83 48.26 1:39.83
7. Girish Nolden Wvz 1:46.37 201000087 1:47.17 50.49 1:47.17
8. Tim Morren Wvz NT 201000473 1:47.52 51.59 1:47.52

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren
17-2-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Daniek Wijnen Zvl-1886 40.64 200701280 39.20
2. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 43.20 200701350 43.32
3. Nikita Kwee Wvz 53.87 200702990 44.65
4. Evi Oostdam ZV Sassenheim 48.88 200702280 48.33

Junioren 2 en 3

1. Jade van der Maas Wvz 34.57 200600408 34.28
2. Nikita Snoeren Wvz 35.02 200600342 36.22
3. Lotte Zaal De Columbiaan 37.29 200502590 36.41
4. Zoë Kenworthy De Columbiaan 38.80 200500428 37.55
5. Sabine Looden De Columbiaan 38.16 200601390 38.56 FJ 1
6. Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 39.39 200502606 38.56 FJ 2
7. Sacha de Vries ZV Sassenheim 43.84 200502268 42.14
8. Rachel Sliedrecht Zvl-1886 40.29 200604264 42.37
9. Ilana Sanstra De Columbiaan 45.13 200602398 45.39

10. Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 46.61 200600716 46.18
11. Cidra Fakhani Zvl-1886 43.44 200603704 46.31
12. Claudia Szostak ZV Sassenheim 47.94 200504302 46.36
13. Lena Skomska ZV Sassenheim 51.71 200604258 49.68 FJ 1
14. Annika van 't Wout De Columbiaan 51.12 200504794 49.68 FJ 2

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren
17-2-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Timo Vankan De Columbiaan 36.02 200603749 33.59
2. Gijs Pancras ZV Sassenheim 34.23 200602043 34.02
3. Janu Nolden Wvz 36.11 200600289 34.79
4. Joris Daniël Peters Zvl-1886 39.94 200603285 37.69
5. Tim Vos ZV Sassenheim 46.87 200602769 44.52

AFGEM Jesse van der Meij Zvl-1886 34.76 200600841

Junioren 3 en 4

1. Chris Vogelaar Zvl-1886 27.30 200302241 26.62
2. Noë Berry Zvl-1886 29.50 200303167 28.26
3. Guus Geelen Zvl-1886 31.02 200401183 29.34
4. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 30.56 200400565 30.45
5. Plato Derksen De Columbiaan 31.98 200400599 32.03
6. Timo Oosterwijk Wvz 32.82 200403789 32.70
7. Soufiane Abed Zvl-1886 32.74 200403873 33.76
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Minioren-junioren deel 3
Leiden, 17-2-2019

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
17-2-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:28.79 200900636 1:26.89 42.50 1:26.89
2. Gwen Hermans De Columbiaan 1:35.23 200900058 1:27.42 41.92 1:27.42
3. Charlize Barthen Wvz 1:36.07 200900176 1:36.72 45.55 1:36.72
4. Tara Huiskamp Wvz 1:45.17 200901080 1:37.65 FJ 1 46.28 1:37.65
5. Krista Wijnen Zvl-1886 1:41.71 200900760 1:37.65 FJ 2 46.46 1:37.65
6. Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1:42.42 200901306 1:39.37 47.81 1:39.37
7. Heleen Adriaanse De Columbiaan 1:58.92 200901770 1:42.99 50.01 1:42.99
8. D. van Rangelrooij ZV Sassenheim 1:53.31 200901810 1:48.99 49.50 1:48.99
9. Tessa Sliedrecht Zvl-1886 1:56.69 200901520 1:50.81 52.49 1:50.81

10. Amber van Breda ZV Sassenheim 1:49.87 200902338 1:53.78 53.03 1:53.78
11. Lara Alberti Wvz 1:54.04 200900910 1:54.31 53.11 1:54.31

AFGEM Eve Moti Wvz 1:57.99 200901146

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
17-2-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rein Stoel De Columbiaan 1:18.15 200800463 1:15.65 36.72 1:15.65
2. Gijs Hartwijk Zvl-1886 1:28.02 200800573 1:23.23 40.00 1:23.23
3. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:30.08 200800045 1:29.01 43.63 1:29.01
4. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:30.18 200800273 1:32.25 46.25 1:32.25
5. Niels van Nobelen ZV Sassenheim 1:30.25 200801085 1:32.35 44.93 1:32.35
6. Esger van der Maas Wvz 1:41.67 200800733 1:44.52 50.80 1:44.52
7. Esh Nolden Wvz 1:49.48 200800145 1:47.58 52.79 1:47.58
8. Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:47.50 200801305 1:56.14 53.83 1:56.14

DIS Tim Boerefijn Wvz NT 200802815
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
17-2-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:24.88 200800544 1:24.51 40.04 1:24.51
2. Sophie Postma ZV Sassenheim 1:28.05 200800638 1:32.17 46.86 1:32.17
3. Arienne Que ZV Sassenheim 1:33.21 200801548 1:35.99 47.77 1:35.99
4. Lola Angenent Zvl-1886 1:39.67 200800452 1:36.21 48.24 1:36.21
5. Michelle van Gent De Columbiaan 1:51.63 200803108 1:46.20 50.70 1:46.20
6. Abby Smith ZV Sassenheim 1:46.79 200801550 1:48.70 52.05 1:48.70
7. Maria Suijs De Columbiaan 1:55.86 200801228 1:48.85 55.49 1:48.85
8. Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 2:00.31 59.69 2:00.31
9. Annemijn de Vos De Columbiaan 2:05.21 200802556 2:11.18 59.48 2:11.18

DIS Tessa Mourits Wvz NT 200801236
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tess van 't Land De Columbiaan 1:27.15 200802844
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Emma Moratto De Columbiaan 1:52.42 200801140
AFGEM Sanne Hoogduin Zvl-1886 1:34.79 200800778
AFGEM Lois Kromhout De Columbiaan 2:03.22 200802140
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Minioren-junioren deel 3
Leiden, 17-2-2019

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
17-2-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Denzel Barthen Wvz 5:57.65 200700147 5:17.70
50m: 37.20 37.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.54 40.34 200m: 2:39.20 300m: 400m: 5:17.70

2. Shigeru Haarloo Wvz NT 200703147 5:17.85
50m: 36.13 36.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.52 39.39 200m: 2:38.47 300m: 400m: 5:17.85

3. Boele Böhm De Columbiaan 5:39.64 200700739 5:26.50
50m: 37.12 37.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.47 41.35 200m: 2:40.37 300m: 400m: 5:26.50

4. Jisse Lousma Wvz NT 200701493 5:43.42
50m: 38.30 38.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.98 43.68 200m: 2:50.45 300m: 400m: 5:43.42

5. Twan Hoogervorst De Columbiaan 6:52.13 200700741 5:59.88
50m: 38.98 38.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.48 45.50 200m: 2:57.44 300m: 400m: 5:59.88

6. James Lawton De Columbiaan NT 200700745 6:36.43
50m: 42.10 42.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.59 47.49 200m: 3:13.24 300m: 400m: 6:36.43

7. Renzo Steller Wvz 6:44.40 200701141 6:48.59
50m: 42.94 42.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.91 50.97 200m: 3:17.91 300m: 400m: 6:48.59

8. Bart Geelen Zvl-1886 6:55.75 200700473 7:10.64
50m: 44.64 44.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.07 54.43 200m: 3:30.92 300m: 400m: 7:10.64

9. Nick van der Plas ZV Sassenheim NT 200701905 7:22.42
50m: 47.85 47.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.33 54.48 200m: 3:37.26 300m: 400m: 7:22.42

10. Leendert Capelle ZV Sassenheim NT 200702617 8:34.43
50m: 57.59 57.59 150m: 250m: 350m:

100m: 2:04.68 1:07.09 200m: 4:19.03 300m: 400m: 8:34.43

AFGEM Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
17-2-2019 - 15:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:19.60 2:18.64
Sabine Looden 06 34.45 Annika van 't Wout 05 40.79
Lotte Zaal 05 33.02 Zoë Kenworthy 05 30.38

2. Zvl-1886 1 Zvl-1886 2:17.65 2:18.84
Daniek Wijnen 07 32.25 Cidra Fakhani 06 36.14
Anne Roos Blokhuis 06 35.20 Rachel Sliedrecht 06 35.25

3. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:28.58 2:31.35
Anouk Zwanenburg 07 38.35 Sacha de Vries 05 36.96
Evi Oostdam 07 41.75 Amy Duijnhoven 05 34.29

AFGEM De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:19.60


